РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2015  № 467
                                     О внесении изменений в отдельные
                                       нормативные правовые акты

                                    администрации города Мценска

В соответствии с главой 3 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на  заключение договоров аренды таких земельных участков», утвержденный постановлением администрации города Мценска от 12.04.2013 № 436 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг»:

1.1. По тексту и в названии пункта 5 слова «администрация» и «администрация города Мценска» заменить словами «орган, предоставляющий муниципальную услугу», в соответствующих падежах.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (С.В. Ильин)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                  С.С. Волков